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REFERAT FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 

DATO : 29.01.2025  

STED : NAMSOS KIRKEKONTOR  

KL. : 1800 
 

 

Tilstede: Tore Strøm, Jarle Holien, Nancy Holm, Ingunn Hodø, 

Torgeir Bakkland, Leiv Gunnar Skiftun 

 
 

01/25 Godkjenning av innkalling og sakliste 
Godkjent uten anmerkninger 

 

02/25 Godkjenning av protokoll 
Godkjent uten anmerkninger 

 

03/25 Budsjett 2025 – budsjettforslag sendes ut mandag 
Leder la frem budsjett for 2025. Regnskap for 2024 viser et overskudd på ca 50 000. Det 

foreslås derfor å øke noe på trosopplæring, diakoni, sang og musikk. Budsjettet er i balanse. 

Innspill om at det er noe vanskelig å lese og få oversikt over budsjettet slik oppsettet er nå. 

Ønskelig at postene spesifiseres noe mer, eller at man legger ved nøkkelen som brukes ved 

oppsett av budsjett. 

Også en ide å invitere Ole Morten til et møte for å få forklart oppsettet. 

 

Budsjettet vedtas likevel i sin helhet. 

 

04/25 Regnskapsrapport 
Leder la frem regnskapsrapport til orientering. Overskudd i budsjettet for 2024 ligger i all 

hovedsak i posten offergaver.  

Rapporten tas til etterretning. 

 

05/25 Kontaktperson for Kirkens Nødhjelp 
Ønskelig med en person, spesielt opp mot fasteaksjonen. 

Leder Tore Strøm stiller seg til disposisjon, og innstilles enstemmig. 

 

 

06/25 Rutiner omkring konserter i kirken – se vedlegg 
Rutiner vedtas som de er fremlagt av prosten. 
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07/25 Skjermer i kirken – sak til orientering 
Det startes et arbeid i regi av kirkevergen 1.kvartal 2025, der muligheten for dette utredes. 

Forslag vil legges fram for menighetsråd og fellesråd når arbeidet er ferdig. 

Det er et ønske både fra trosopplærere, diakon, og sogneprest om å få dette utredet. 

 

08/25 Hva skjer i kirken 
Leder tok opp gudstjenesteliste/offerliste for våren 2025. Marianne Øyesvold går ut av listen 

pga større engasjement i Overhalla. Det må settes inn ny person for henne. 23.02. går Ingunn 

inn for henne. 

 

 

 

09/25 Eventuelt 
- Leiv Gunnar orienterte om et forslag angående muligheten for en 

tverrkirkelig/økumenisk gudstjeneste på langfredag. Menighetsrådet støtter et slikt 

forslag. Det er ønskelig fra menighetsrådet at det jobbes videre med å få til et 

samarbeid om en økumenisk gudstjeneste. 

 

- Diakon ønsker å komme på et møte i menighetsrådet. Finner selv en dato og melder 

dette inn. 

 

- Ingunn har fått innspill fra diakon angående å arrangere en menighetstur i 2025. 

Forslag blant annet om å bli kjent med noen av kirkene i Namdalen. Bra initiativ som 

støttes. Ønskelig med et mer konkret forslag til opplegg.  

 

- Temakvelder: Ønske fra diakon om forslag til tema, da dette mangler for tre av 

kveldene i mars, april og mai. 

 

- Diakon, leder for trosopplæring, og prost jobber med arr av HEL gudstjeneste. Det er 

tildelt kr 10 000 til dette etter søknad fra diakon. 

 

- Leiv Gunnar har spørsmål til lokal ordning for gudstjenesten. Det oppfattes at 

rammene er litt fastlåst, og ikke gir rom for frihet til å velge for eksempel de seks 

alternativene som kirkerådet har fastsatt. Ønskelig med større fleksibilitet for å få 

variasjon i gudstjenesten. Menighetsrådet slutter seg til at sognepresten kan velge sin 

modell, gitt at det er innenfor rammene som er fastsatt av kirkerådet. 

 

- Jarle tok opp det med frivilliglista til deltakelse i gudstjenestene. Er det på tide med en 

revidering? Trengs en rekruttering av nye. Forslag om eksempelvis 

konfirmantforeldre. Saken tas opp på neste møte. 

 

 


